



Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena

Studierendenrat

öffentliches Protokoll der **Vorstandssitzung** vom 26.10.2023

Vorstand Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

 Levke Jansen
 Telefon: 0 36 41 . 9 400 991

 Anne Kaufmann
 Telefon: 0 36 41 . 9 400 997

 Marcel Julian Paul
 Telefon: 0 36 41 . 9 400 992

 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesende: Levke Jansen, Marcel Julian Paul

Entschuldigte: Anne Kaufmann

Unentschuldigt: -Gäste: -

Protokoll: Levke Jansen

Zeit: 15:11 Uhr bis 15:15 Uhr

Die Sitzung wird um 15:11 Uhr eröffnet.

Kein TOP:

Es gibt aktuell keine offenen TOPs, die behandelt werden können.

Die Sitzung wird um 15:15 Uhr geschlossen.

Levke Jansen	Anne Kaufmann	Marcel Julian Paul